СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 февраля 2024 года              с. Александровское                                   № 815/8
О внесении изменения в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 09 июля 2021 года             № 290/143
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае» Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 09 июля 2021 года № 290/143 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Александровского муниципального округа Ставропольского края», изложив абзац третий пункта 2.2 раздела 2 в следующей редакции:
«к муниципальным служащим, имеющим высшее образование не выше бакалавриата, назначенным на указанные должности до дня вступления в силу Закона Ставропольского края от 09 ноября 2016 года № 103-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края», в отношении замещаемых ими должностей муниципальной службы.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                           А.В. Щекин
Председатель
Совета депутатов

Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова